
31.12.2019 

 
  

Výroční zpráva 
      

 



 

Nadační fond Biskupského gymnázia v Ostravě 
Karla Pokorného 1284/2, Ostrava, 708 00 
IČ: 08429936, Spisová značka N 1328 vedená u Krajského soudu v Ostravě od 19. 8. 2019 
www.nadacnifond-bg.cz, info@nadacnifond-bg.cz                                               bankovní spojení: 2701677953/2010 FIO banka 

 

 

Slovo předsedkyně správní rady 

Drazí podporovatelé Nadačního fondu Biskupského gymnázia v Ostravě, předkládáme vám 

výroční zprávu za rok 2019.  

Důvodem vzniku nadačního fondu bylo nejen podpořit pedagogy a žáky školy finančně, ale 

také nabídnout pomoc při zajišťování nejrůznějších standardních i nadstandardních potřeb. 

Zároveň bylo našim cílem začít vytvářet komunitu rodičů, absolventů a příznivců školy, která 

se podle svých možností aktivně zapojí do podpory a šíření dobrého jména školy. Na základě 

toho jsme zvolili heslo "Pomozme jim rozkvést." 

Jestliže mám hodnotit dosavadní činnost, která netrvá ještě ani půl roku, musím říct, že fondu 

se daří nad naše očekávání a to nejen po finanční stránce. Do konce prosince jsme obdrželi 

finanční prostředky v hodnotě 125 350 Kč a navíc jsme získali řadu podporovatelů, kteří se na 

nás obrací s nabídkami nejrůznější materiální či jiné pomoci. Děkuji vám všem, kteří nám 

vyjadřujete svou přízeň a modlíte se za zdárnou činnost fondu i za pracovníky či studenty 

Biskupského gymnázia. Děkuji také vám, kdo nám posíláte své připomínky a návrhy, na co se 

můžeme zaměřit. 

Aktuální informace o činnosti fondu můžete sledovat na webových stránkách či Facebooku. 

Finanční prostředky, které jsme zatím vydali, byly použity především na vybavení pro potřeby 

výuky tělesné výchovy, chemie, zeměpisu, výuky jazyků a hudební výchovy a na propagaci 

fondu a Biskupského gymnázia (více v níže přiložené tabulce). 

Věřím, že se nám společně podaří naplnit již výše zmiňované heslo a Biskupské gymnázium 

v Ostravě rozkvete a vydá své plody.  

 

Mgr. Markéta Jurišicová 

předsedkyně správní rady 

Nadačního fondu Biskupského gymnázia v Ostravě 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.nadacnifond-bg.cz/
mailto:info@nadacnifond-bg.cz


 

Nadační fond Biskupského gymnázia v Ostravě 
Karla Pokorného 1284/2, Ostrava, 708 00 
IČ: 08429936, Spisová značka N 1328 vedená u Krajského soudu v Ostravě od 19. 8. 2019 
www.nadacnifond-bg.cz, info@nadacnifond-bg.cz                                               bankovní spojení: 2701677953/2010 FIO banka 

 

Výsledovka  
   

Nadační fond Biskupského gymnázia v Ostravě IČ: 08429936 účetní rok 2019 

     
Účet Název účtu Počáteční stav Obrat Koncový stav 

Náklady    
501 Spotřeba materiálu    0,00   6 232,00   6 232,00 
50x    0,00   6 232,00   6 232,00 
518 Ostatní služby    0,00   3 701,00   3 701,00 
51x    0,00   3 701,00   3 701,00 
546 Dary    0,00 55 612,44 55 612,44 
54x 0,00 55 612,44 55 612,44 
5xx    0,00   65 545,44   65 545,44 
xxx    0,00   65 545,44   65 545,44 

Výnosy    
682 Přijaté příspěvky (dary)     0,00   125 350,00 125 350,00 
68x    0,00   125 350,00 125 350,00 
6xx    0,00 125 350,00 125 350,00 
xxx    0,00   125 350,00 125 350,00 

Hospodářský výsledek (počáteční stav):      0,00 

Hospodářský výsledek:     59 804,56 

Hospodářský výsledek (koncový stav):     59 804,56 

    

Výdaje podrobně 

 
Výdaje za měsíc položky Částka Kč 

Srpen Poplatek za doménu 1 499,00 Kč 

Září Propagační letáky, razítko 3 161,00 Kč 
 Kancelářské papíry pro pedagogy 2 223,00 Kč 

Říjen Stojan pro skok vysoký 2 060,00 Kč 
 Sada map 6 394,00 Kč 
 Ochranný štít, brýle, rukavice 3 889,00 Kč 
 Laminovačka, kancel. potřeby 2 578,00 Kč 
 Stojany na noty, složky na noty, pedál k pianu 11 743,00 Kč 
 Skládací stoly k bufetu 3 384,00 Kč 
 Školení účtování NO 1 452,00 Kč 

Listopad Startovné, poháry 988,00 Kč 
 Zpěvníky Koinonia 1 859,00 Kč 

Prosinec Volejbalová síť, startovné 2 777,00 Kč 
 Školní noviny 12 218,00 Kč 
 Školní trička 6 837,00 Kč 
 Propagační banner 1 671,00 Kč 
 Občerstvení pro hosty 264,00 Kč 
 Kancel. potřeby 548,00 Kč 

  Celkem 65 545,00 Kč 

http://www.nadacnifond-bg.cz/
mailto:info@nadacnifond-bg.cz


 

Nadační fond Biskupského gymnázia v Ostravě 
Karla Pokorného 1284/2, Ostrava, 708 00 
IČ: 08429936, Spisová značka N 1328 vedená u Krajského soudu v Ostravě od 19. 8. 2019 
www.nadacnifond-bg.cz, info@nadacnifond-bg.cz                                               bankovní spojení: 2701677953/2010 FIO banka 

 

 

volejbalová síť ochranné brýle a rukavice školní trička

kancelářské papíry školní noviny propagační banner

stojan pro skok vysoký propagační letáky

http://www.nadacnifond-bg.cz/
mailto:info@nadacnifond-bg.cz

